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SE-BRM.0012.2.5.2025                     

 

 

PROTOKÓŁ Z POSIEDZENIA 

KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI RMiG KÓRNIK 

z dnia 20 maja 2025 roku 

 

 

Posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta i Gminy Kórnik odbyło  

się 20 maja 2025 roku, w godzinach 8:06 – 9:35 w sali posiedzeń RMiG 

w ratuszu bnińskim. W spotkaniu uczestniczyło 4 członków Komisji. 

 

Obecni:  

1. Iwona Kosmalska 

2. Marta Kowalczyk 

3. Dorota Łuczak 

4. Sebastian Stein 

5. Helena Świdurska 

W spotkaniu uczestniczyli również wiceburmistrz Sebastian Wlazły, radca prawny 

Urzędu MiG Przemysław Barczyński, kierownik Wydziału Oświaty i Polityki 

Społecznej Aneta Weber, Inspektor Ochrony Danych w Urzędzie MiG Agnieszka 

Lewicka-Bachman oraz dyrektor Szkoły Podstawowej w Kamionkach Wojciech 

Dziuda. 

1. Otwarcie posiedzenia i przedstawienie porządku obrad. 

Przewodniczący Komisji Sebastian Stein otworzył posiedzenie i powitał zebranych 

uczestniczących w posiedzeniu. Zapoznano się z Klauzulą informacyjną w związku 

z rejestracją nagrań komisji Rady Miasta i Gminy Kórnik, która stanowi załącznik do 

protokołu. Komisja miała kworum i mogła podejmować prawomocne decyzje. 

Przewodniczący Komisji zapytał zebranych, czy mają uwagi do przedstawionego 

porządku obrad. Nie zgłoszono uwag. 

Porządek obrad przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie posiedzenia i przedstawienie porządku obrad. 
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2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

3. Rozpatrzenie skargi na dyrektora SP w Kamionkach cd. 

4. Sprawy bieżące, wolne głosy i wnioski. 

5. Zakończenie posiedzenia. 

 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

Nie zgłoszono uwag do projektu protokołu z dnia 24.04.2025r. (załącznik do 

protokołu). 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

Wyniki głosowania 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) 

Marta Kowalczyk, Dorota Łuczak, Sebastian Stein, Helena Świdurska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Iwona Kosmalska 

 

3. Rozpatrzenie skargi na dyrektora SP w Kamionkach cd. 

Radca Prawny przypomniał, że Komisja wystąpiła do skarżącego o przekazanie 

nagrań wideo o których mowa w skardze, ze względu na potrzebę zweryfikowania 

zasadności zarzutów w niej zawartych. Przewodniczący Komisji poinformował, że 

nagranie wideo z audio zostało przekazane dobrowolnie. Komisja nie potwierdza 

jego autentyczności i przeanalizuje je wyłącznie w kontekście treści zawartej w 

skardze. Nagranie wykorzystywane zostanie wyłącznie na potrzeby wewnętrznej 

analizy zasadności zarzutów. Wskazał, że odsłuch nagrania nastąpi tylko w gronie 

członków Komisji, bez jego kopiowania i dalszego rozpowszechniania jego treści. 

Przewodniczący Sebastian Stein zobowiązał członków Komisji do zachowania 

poufności w zakresie informacji, które mogą mieć charakter wrażliwy.  

\ 
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Radna Helena Świdurska zapytała, czy wiadomo kto nagrał nagranie i w jakim celu 

oraz czy osoba nagrywana wyraziła zgodę na jej nagrywanie.  

 

Przewodniczący Komisji utajnił posiedzenie.  

Przewodniczący Komisji odtajnił posiedzenie.  

 

Przewodniczący Komisji wskazał, że sprawa ma charakter złożony i dotyczy 

nieprawidłowego nadzoru nad funkcjonowaniem szkoły. Następnie skierował pytania 

do dyrektora szkoły zapytując, czy przeprowadził on rozmowę z osobami 

uczestniczącymi w zajściu z wiosny 2025r. Dyrektor Wojciech Dziuda poinformował, 

że przeprowadził rozmowę z pracownikami szkoły oraz że została sporządzona 

notatka służbowa informująca o przeprowadzonej rozmowie. 

Przewodniczący Komisji zapytał dlaczego nie przychylono się do prośby skarżącego 

odnośnie odbioru dziecka ze świetlicy. Dyrektor szkoły przypomniał, że zostały 

przeprowadzone rozmowy, w celu minimalizowania kontaktu skarżącego z 

pracownikami szkoły. Przedstawił system pracy świetlicy i wyjaśnił, że nie ma 

możliwości wyeliminowania kontaktu pomiędzy rodzicem, a pracownikiem szkoły.  

Dalej przewodniczący Sebastian Stein zapytał na jakiej podstawie stwierdzono, że 

nie doszło do wypłynięcia danych osobowych za pomocą systemu neonki. Dyrektor 

szkoły wyjaśnił, że na podstawie rozmowy z matką dziecka i jej oświadczenia oraz z 

rozmowy z inspektorem Danych Osobowych w szkole.    

Następnie przewodniczący Komisji zapytał dyrektora, dlaczego nie poinformował on 

Urzędu Ochrony Danych Osobowych o podejrzeniu wypłynięcia danych. Dyrektor 

szkoły poinformował, że inspektor Danych Osobowych stwierdził, że nie było 

podstaw do dokonania zgłoszenia. 

Przewodniczący Sebastian Stein zapytał inspektora Ochrony Danych Urzędu MiG,  

czy podejrzenie o wypłynięciu danych powinno zostać zgłoszone w ciągu 72 godzin.   

Inspektor Agnieszka Lewicka-Bachman poinformowała, że nie posiada kompetencji 

do oceniania pracy innego inspektora. Wyraziła opinię, że jeśli inspektor Danych 

Osobowych stwierdził, że nie doszło do wypłynięcia danych, to nie miał obowiązku 

dokonania zgłoszenia.   

Przewodniczący Komisji przypomniał, że w skardze zostało wskazane, że dyrektor 

nie chciał zapoznać się z nagraniami wideo informującymi o zachowaniu 
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pracowników w szkole. Zapytał dyrektora dlaczego odmówił on zapoznania się z 

nagraniem. Dyrektor Wojciech Dziuda wyjaśnił, że podczas spotkania ze skarżącym 

poinformował go, że będzie z nim rozmawiał tylko o jego dziecku funkcjonującym w 

szkole. Nagrania z monitoringu szkolnego na polecenie skarżącego zostały 

zabezpieczone w szkole, dotyczą one momentów odbioru dziecka. Poinformował 

również, że skarżący próbował wnieść na niego skargę do Kuratorium Oświaty. Z 

informacji telefonicznych od kuratorium wie, że sprawy poruszane przez skarżącego 

nie leżą w kompetencji dyrektora szkoły i organu nadzoru pedagogicznego.     

Dyskutowano nad sytuacją przekazania matce dziecka numeru telefonu osoby 

upoważnionej do jego odbioru oraz kompetencjach dyrektora do zwalniania, czy 

przenoszenia pracowników.     

 

Przewodniczący Komisji utajnił posiedzenie.  

Przewodniczący Komisji odtajnił posiedzenie.  

 

Kierownik Aneta Weber odnośnie danych osobowych wyraziła opinię, że osoba która 

uzna, że jej dane osobowe zostały przetworzone niezgodnie z prawem, ma prawo 

złożyć skargę do Urzędu Ochrony Danych Osobowych. Wskazała, że warto 

przeszkolić pracowników szkoły w zakresie ochrony danych osobowych, przede 

wszystkim radę pedagogiczną w zakresie stosowania etyki zawodowej przez 

nauczycieli oraz przeprowadzić szkolenia z zakresu Standardów Ochrony 

Małoletnich. Dyrektor Wojciech Dziuda poinformował o planowanych i odbywających 

się szkoleniach w prowadzonej przez niego placówce.  

Po wysłuchaniu dyrektora szkoły, inspektora Ochrony Danych oraz radcy prawnego 

Urzędu MiG, przewodniczący Sebastian Stein podsumował, że Komisja nie 

dopatrzyła się naruszenia przez dyrektora przepisów prawa. Następnie poddał pod 

głosowanie wniosek o uznanie skargi za niezasadną. Komisja zaleciła dyrektorowi 

szkoły przeprowadzenie szkoleń wśród pracowników m.in. w zakresie przestrzegania 

przepisów RODO, etyki zawodowej w środowisku oświatowym.  

Przystąpiono do głosowania.  

Głosowano w sprawie: 

uznania skargi za niezasadną 

Wyniki głosowania 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne: 

ZA (4) 

Marta Kowalczyk, Dorota Łuczak, Sebastian Stein, Helena Świdurska 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Iwona Kosmalska 

 

4. Sprawy bieżące, wolne głosy i wnioski. 

Brak. 

 

5. Zakończenie posiedzenia. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad przewodniczący Sebastian Stein 

zakończył posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

 

                   Przewodniczący Komisji 

 

                            /-/ Sebastian Stein 

 

 

 

Protokołowała Joanna Grzegorowska 

 

 

 

 

 

 

 

 


